
 
 

Uchwała  Nr XI/ 78 /2011 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia   13   września  2011  r. 
 
 
 
w sprawie  rozpatrzenia skargi Pani  Barbary  Pokorny na Wójta Gminy Wijewo. 
 
 
 
                   Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. – o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), w związku z art. 
229  pkt  3  ustawy z dnia  14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z  2000 r.  Nr 98, poz. 1071)   Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje  : 
 

§ 1 
 
Skargę  z dnia   15. 07.  2011 r.  Pani  Barbary Pokorny  na Wójta  Gminy Wijewo uznaje  się 
za  bezzasadną  . 
 

§  2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy Wijewo –zobowiązuje się 
Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia skarżącej o sposobie załatwienia skargi. 
 

§ 3 
 
Uchwała  wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                      Przewodniczący  
                                                                                                   Rady Gminy Wijewo 
 

                                                                              ( Stanisław  Kasperski ) 
 


